



yogorino<sup>®</sup>  
ITALY

## アレルギー情報 Allergia

各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。

- 店舗での製造・調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通の設備・器具を使用しています。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございますので、この情報を参考に専門医にご相談の上でご判断されることをおすすめいたします。
- 本来その原材料に含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時に意図せず付着・混入してしまう場合がございます。
- 店舗により、一部お取り扱いのない商品もございます。
- 店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

	特定原材料						準特定原材料			
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生			
プレーン				●	●					
① イチゴシロップ・ミックスベリー				●	●					
② イチゴチョコ・イチゴコンフィー・レインボースプレー				●	●			大豆		
③ バルサミコソース・ミックスベリー				●	●					
④ チョコトローネ・イチゴコンフィー			●	●	●		●	大豆		
⑤ チョコトローネ・バナナ・レインボースプレー			●	●	●		●	大豆	バナナ	
⑥ ヘーゼルナッツソース・バナナ・キャンディークルミ				●	●			大豆	バナナ	クルミ
⑦ キャラメルシロップ・バナナ				●	●			バナナ		
⑧ ホワイトチョコ・バナナ				●	●		●	大豆	バナナ	
⑨ パリパリチョコ・ミックスベリー・キャンディークルミ				●	●			大豆	クルミ	
⑩ ダークチェリーシロップ・イチゴコンフィー				●	●					
⑪ ピスタチオチョコ・ミックスベリー				●	●		●	大豆		
⑫ 練乳・イチゴコンフィー				●	●					
⑬ ハチミツ・キウイ・ナタデココ				●	●			キウイ		
⑭ キウイ・オレンジ・パイナップル				●	●			キウイ	オレンジ	
⑮ イチゴシロップ・パイナップル・ナタデココ				●	●					
⑯ レモンシロップ・オレンジ・グレープフルーツ				●	●			オレンジ		
⑰ ミントシロップ・パリパリチョコ・ブラウニー				●	●			大豆		
⑱ ミントシロップ・マシュマロ・レインボースプレー				●	●			大豆	ゼラチン	
⑲ ヘーゼルナッツソース・ヘーゼルナッツ・アーモンド・カカオニブ				●	●			大豆	クルミ	
⑳ ピスタチオチョコ・アーモンド				●	●		●	大豆		
㉑ パリパリチョコ・カカオニブ・ヘーゼルナッツ				●	●			大豆		
㉒ ダークチェリーシロップ・オレンジ・グレープフルーツ				●	●			オレンジ		
㉓ トロピカルシロップ・パイナップル・ナタデココ			●	●	●			オレンジ		
㉔ トロピカルシロップ・パイナップル・ココナッツ				●	●			オレンジ		
㉕ イチゴチョコ・イチゴコンフィー・レインボースプレー・マシュマロ				●	●			大豆	ゼラチン	
㉖ ホワイトチョコ・レインボースプレー				●	●		●	大豆		
㉗ マシュマロ・レインボースプレー				●	●			大豆	ゼラチン	
㉘ 練乳・マンゴー・イチゴコンフィー				●	●			オレンジ		
㉙ キャラメルシロップ・マンゴー・アーモンド				●	●			オレンジ		
㉚ ホワイトチョコ・イチゴコンフィー・ブラウニー・キャンディークルミ			●	●	●		●	大豆	クルミ	
㉛ ピスタチオチョコ・ブラウニー・キャンディークルミ			●	●	●		●	大豆	クルミ	
㉜ バニラシロップ・ブラウニー・アーモンド・塩			●	●	●			大豆		
ヨゴリーノ用ワッフルコーン					●			大豆		

	特定原材料							準特定原材料		
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生			
フィオル ディ ラテ (イタリアンミルク)				●	●					
ストラッチャテッラ (イタリアンミルク&チョコレート)				●	●			大豆		
パストロッキオ アマレナ (イタリアンミルク&アマレナコンフィ)				●	●			大豆		
パストロッキオ ジャンドゥーヤ (イタリアンミルク&ジャンドゥーヤチョコ)				●	●			大豆		
チョコレート アル ラテ (チョコレート)				●	●					
ブーロ フォンデンテ (フォンダンショコラ)								大豆		
パストロッキオ ピスタッキオ (ピスタチオ)				●	●		●	大豆		
ノッチョラ ピエモンテ (ノッチョラ)				●	●					
ロッカー				●	●		●	大豆		
キウイ								大豆	キウイ	
フルッティ ディ ボスコ (ミックスベリー)								大豆		
マンゴー								大豆		
ココ (ココナッツ)				●				大豆		
リモーネ (レモン)				●				大豆		
カプチーノ				●	●			大豆		
ジェラート シングル/ダブル用ワッフルコーン			●	●	●			大豆		
ジェラート トリプル用ワッフルコーン			●	●	●			大豆		

	特定原材料							準特定原材料		
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生			
抹茶				●	●					
いちごミルク				●	●			大豆		
いちごのミルクフィーユ			●	●	●			大豆		
ティラミス				●	●					
黒ごま				●	●					
あずきミルク				●	●					
バナナチョコ								大豆	バナナ	
イチゴ&チョコ								大豆		
パンプキン				●				大豆		
さつまいも				●	●					
キャラメルマロン				●	●					
桃								大豆	もも	
パーチョ (チョコミルクナッツ)				●	●			大豆		

		特定原材料						準特定原材料				
		えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生				
シンプル	チョコホイップ			●	●	●			大豆			
	キャラメルホイップ			●	●	●			大豆			
	チョコカスタード			●	●	●			大豆			
	キャラメルカスタード			●	●	●			大豆			
	チョコホイップカスタード			●	●	●			大豆			
	キャラメルホイップカスタード			●	●	●			大豆			
	ナッツチョコホイップ			●	●	●			大豆	クルミ		
	ナッツキャラメルホイップ			●	●	●			大豆	クルミ		
バナナ	バナナチョコホイップ			●	●	●			大豆	バナナ		
	バナナキャラメルホイップ			●	●	●			大豆	バナナ		
	バナナチョコカスタード			●	●	●			大豆	バナナ		
	バナナキャラメルカスタード			●	●	●			大豆	バナナ		
	バナナチョコホイップカスタード			●	●	●			大豆	バナナ		
	バナナキャラメルホイップカスタード			●	●	●			大豆	バナナ		
イチゴ	イチゴチョコホイップ			●	●	●			大豆			
	イチゴキャラメルホイップ			●	●	●			大豆			
	イチゴチョコカスタード			●	●	●			大豆			
	イチゴキャラメルカスタード			●	●	●			大豆			
	イチゴチョコホイップカスタード			●	●	●			大豆			
	イチゴキャラメルホイップカスタード			●	●	●			大豆			
マンゴー	マンゴーチョコホイップ			●	●	●			大豆	オレンジ		
	マンゴーキャラメルホイップ			●	●	●			大豆	オレンジ		
	マンゴーチョコカスタード			●	●	●			大豆	オレンジ		
	マンゴーキャラメルカスタード			●	●	●			大豆	オレンジ		
	マンゴーチョコホイップカスタード			●	●	●			大豆	オレンジ		
	マンゴーキャラメルホイップカスタード			●	●	●			大豆	オレンジ		
ミックスベリー	ミックスベリーホイップ			●	●	●			大豆			
	ミックスベリーカスタード			●	●	●			大豆			
	ミックスベリーホイップカスタード			●	●	●			大豆			
ブルーベリー	ブルーベリーホイップ			●	●	●			大豆			
	ブルーベリーカスタード			●	●	●			大豆			
	ブルーベリーホイップカスタード			●	●	●			大豆			
フルーツ	イチゴキウイホイップ			●	●	●			大豆	キウイ		
	イチゴマンゴーホイップ			●	●	●			大豆	オレンジ		
	マンゴーキウイホイップ			●	●	●			大豆	オレンジ	キウイ	
	スペシャルフルーツホイップ			●	●	●			大豆	バナナ	オレンジ	キウイ
	イチゴキウイホイップカスタード			●	●	●			大豆	キウイ		
	イチゴマンゴーホイップカスタード			●	●	●			大豆	オレンジ		
	マンゴーキウイホイップカスタード			●	●	●			大豆	オレンジ	キウイ	
	スペシャルフルーツホイップカスタード			●	●	●			大豆	バナナ	オレンジ	キウイ
イチゴバナナ	イチゴバナナチョコホイップ			●	●	●			大豆	バナナ		
	イチゴバナナチョコカスタード			●	●	●			大豆	バナナ		
	イチゴバナナチョコホイップカスタード			●	●	●			大豆	バナナ		
ブラウニー	バナナブラウニーホイップ			●	●	●			大豆	バナナ		
	バナナチョコブラウニーホイップ			●	●	●			大豆	バナナ		
	イチゴブラウニーホイップ			●	●	●			大豆			
	イチゴチョコブラウニーホイップ			●	●	●			大豆			
	ミックスベリーチョコブラウニーホイップ			●	●	●			大豆			
	ナッツチョコブラウニーホイップ			●	●	●			大豆	クルミ		
	ナッツキャラメルブラウニーホイップ			●	●	●			大豆	クルミ		
	チーズケーキ	バナナチーズケーキホイップ			●	●	●			大豆	バナナ	
イチゴチーズケーキホイップ				●	●	●			大豆			
マンゴーチーズケーキホイップ				●	●	●			大豆	オレンジ		
ミックスベリーチーズケーキホイップ				●	●	●			大豆			
ブルーベリーチーズケーキホイップ				●	●	●			大豆			
チョコチーズケーキホイップ				●	●	●			大豆			
キャラメルチーズケーキホイップ				●	●	●			大豆			
マシュマロ		マシュマロチョコホイップ			●	●	●			大豆	ゼラチン	
	バナナマシュマロチョコホイップ			●	●	●			大豆	ゼラチン	バナナ	
	イチゴマシュマロチョコホイップ			●	●	●			大豆	ゼラチン		
ジェラート	チョコホイップ&ミルクジェラート			●	●	●			大豆			
	イチゴチョコホイップ&ミルクジェラート			●	●	●			大豆			
	バナナチョコホイップ&ミルクジェラート			●	●	●			大豆			
	チョコホイップ&チョコジェラート			●	●	●			大豆			
	イチゴチョコホイップ&チョコジェラート			●	●	●			大豆			
	バナナチョコホイップ&チョコジェラート			●	●	●			大豆			

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。  
 ■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

	特定原材料							準特定原材料				
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生					
ヨゴリーノ: ミントシロップ・パリパリチョコ・ブラウニー			●	●	●			大豆				
ヨゴリーノ: ミントシロップ・マシュマロ・レインボースプレー				●	●			大豆	ゼラチン			
タピオカ: チョコミントミルクホイップ				●				大豆				
タピオカ: ミントミルクホイップ				●				大豆				

	特定原材料							準特定原材料				
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生					
ミックスベリー×アップルゼリー				●				大豆	りんご			
マンゴー×オレンジゼリー				●				大豆	オレンジ			
イチゴ×グレープゼリー				●				大豆				

		特定原材料							準特定原材料				
		えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生					
ミルクティー	ミルクティー				●								
	チョコミルクティー				●								
	紫いもミルクティー				●								
	杏仁ミルクティー				●								
	ココナッツミルクティー				●								
	抹茶ミルクティー				●								
	バニラミルクティー				●								
	アーモンドミルクティー				●								
	バナナミルクティー				●					バナナ			
	キャラメルミルクティー				●								
	イチゴミルクティー				●								
ミルク	チョコミルク				●								
	紫いもミルク				●								
	杏仁ミルク				●								
	ココナッツミルク				●								
	抹茶ミルク				●								
	バニラミルク				●								
	アーモンドミルク				●								
	バナナミルク				●					バナナ			
	キャラメルミルク				●								
	イチゴミルク				●								
	ピーチミルク				●					もも			
	マンゴーミルク				●								
	パッションフルーツミルク				●								
	ライチミルク				●								
ブルーベリーミルク				●									
グリーンアップルミルク				●					りんご				
ティー	アイ스티ー												
	イチゴティー												
	ピーチティー									もも			
	マンゴーティー												
	パッションフルーツティー												
	ライチティー												
	ブルーベリーティー												
	グリーンアップルティー									りんご			
	バナナティー									バナナ			
カルピス	カルピス				●						大豆		
	イチゴカルピス				●						大豆		
	ピーチカルピス				●					もも	大豆		
	マンゴーカルピス				●						大豆		
	パッションフルーツカルピス				●						大豆		
	ライチカルピス				●						大豆		
	ブルーベリーカルピス				●						大豆		
	グリーンアップルカルピス				●					りんご	大豆		
	バナナカルピス				●					バナナ	大豆		
ヨーグルト	イチゴヨーグルト				●								
	ピーチヨーグルト				●					もも			
	マンゴーヨーグルト				●								
	パッションフルーツヨーグルト				●								
	ライチヨーグルト				●								
	ブルーベリーヨーグルト				●								
	グリーンアップルヨーグルト				●					りんご			
	バナナヨーグルト				●					バナナ			
	アサイーバナナヨーグルト				●					バナナ			
	アサイーベリーヨーグルト				●								
カフェ	カフェオレ				●								
	バニラカフェオレ				●								
	アーモンドカフェオレ				●								
	キャラメルカフェオレ				●								
	カフェモカ				●								
果肉	イチゴミルクホイップ				●						大豆		
	イチゴヨーグルトホイップ				●						大豆		
	マンゴーミルクホイップ				●					オレンジ	大豆		
	マンゴーヨーグルトホイップ				●					オレンジ	大豆		

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。  
 ■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。



	特定原材料							準特定原材料			
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生	大豆	バナナ	キウイ	オレンジ
ホイップダブルケーキ			●	●	●			大豆			
まるごとバナナチョコ			●	●	●			大豆	バナナ		
4種の贅沢ベリー			●	●	●			大豆			
トロピカルフルーツ			●	●	●			大豆	キウイ	オレンジ	
黒みつ抹茶あずき			●	●	●			大豆			
マンゴー&ココナッツ			●	●	●			大豆	オレンジ		
ジェラート&ホイップ			●	●	●			大豆			
彩りフルーツボックス			●	●	●			大豆	バナナ	キウイ	オレンジ

	特定原材料							準特定原材料						
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生	牛肉	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ゼラチン
ペペロンチーノ	●			●	●			●	●	●	●	●	●	●
海老のトマトクリームソース	●			●	●			●	●	●	●	●		●
茄子とベーコンのトマトソース	●			●	●			●	●	●	●	●	●	●
カルボナーラソース	●			●	●			●	●	●	●	●	●	●
明太子クリームソース	●			●	●			●	●	●	●	●		●
きのこベーコンの和風ソース	●			●	●			●	●	●	●	●	●	●